
č. j. 50 Spr 1187/2018 
 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

Rozhodnutí č. 1 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2019 

V souvislosti s plánovaným návratem soudkyně JUDr. Zuzany Hanákové po dlouhodobé 

nepřítomnosti, s potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců a zajištění dalších 

personálních a administrativních potřeb soudu 

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2019 

takto: 

I. S účinností od 1. ledna 2019 soudkyně JUDr. Zuzana Hanáková rozhoduje ve věcech 
21 C, 21 EC, 21 EVC, 21 Nc, v nichž byla zákonnou soudkyní ke dni 30. června 2015. 

II. S účinností od 1. ledna 2019 se z důvodu neobsazení pozice asistenta soudkyně 
JUDr. Zuzany Hanákové stanovuje nápad do senátu 21C takto: 

- ve věcech občansko-právních v rozsahu 65 % celkového nápadu připadajícího na jeden 
senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C, vyjma specializací 
stanovených rozvrhem práce pro jiné senáty 

- specializace „dopravní podnik“ – v rozsahu 65 % celkového nápadu připadajícího na 
jeden senát s touto specializací  
 

III. S účinností od 1. ledna 2019 se nápad do senátu 21C navyšuje přidělením 200 věcí, které 
nově napadnou k soudu od tohoto data, přičemž při přidělování nového nápadu budou 
zachována všechna pravidla stanovená platným rozvrhem.  

IV. Na období od 1. 1. 2019 do 31. 1. 2019 se zastavuje nápad specializace „dopravní 
podnik“ do senátů 21 C, 21 Nc. 

V. Bod III. 3. 2. odst. c) Rozvrhu práce pro rok 2019 s účinností od 1. 1. 2019 zní: 

c) Soudci, který v pracovní době rozhoduje v předběžném řízení ve věcech ochrany 
proti domácímu násilí dle ustanovení § 400 a násl. zákona č. 292/2013 Sb., se za tuto 
specializaci snižuje nápad o 5 %. 

 



       2                                                    50 Spr 1009/2018 
 

 
Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 

na internetových stránkách soudu.   

Praha 2. ledna 2019 

Mgr. Radek Mařík 

předseda soudu 


